
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «14» вересня 2020 року №178-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 
2020 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 178-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7568147 675567
Пронін Сергій Валерійович 40132807 KC 29.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Економіка 168,168

2 7934446 675567
Чайкін Володимир Вікторович 333115 P 27.06.1987 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Економіка 176,696

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 178-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8399453 722568
Бурківська Юлія Олександрівна 40246374 EH 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

181,48

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 178-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7833112 674695
Фоменко Ігор Олександрович 38307174 KC 30.06.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

148,512

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 178-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7813258 698490

Пуріхова Марія Василівна 51808488 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кібербезпека 159,536

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 178-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7937269 719894
Бідник Роман Васильович 44248594 KC 02.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 136,949

2 7825930 719894
Гергель Едуард Володимирович 46317232 HP 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 136,737

3 8056446 719894
Кулинка Богдан Миколайович 38179017 KC 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 135,464

4 7823058 719894
Лагода Олександр Миколайович 18349783 KC 22.06.2002 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 136,101

5 7829931 719894
Нерадько Микола Сергійович 33398518 KC 23.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 135,676

5



6 8055151 719894
Петренко Олександр Олександрович 28742823 KC 23.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 134,828

7 7821450 719894
Рабушенко Віктор Віталійович 38175303 KC 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 135,146

8 8057594 719894
Статінов Станіслав Сергійович 49439285 KC 30.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 135,57

9 8057089 719894
Хоружий Владислав Валентинович 49148692 KC 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 134,722

10 7810435 719894
Шевченко Олександр Васильович 24102231 KC 22.06.2004 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Прикладна механіка 136,101

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет

Додаток до наказу від «14»  вересня 2020 року 
№ 178-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7569697 686652
Федорів Костянтин Сергійович 42124258 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 149,997

7


